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Cikkszam: eglo-43126

EGLO, 43126, WILMCOTE, mennyezeti lampa, E27, 3X60W, 1P20

A WILMCOTE mennyezeti lampa kerek fekete fémalappal rendelkezik, amelyhez hédrom fekete lampatartd van kiilénbdz6 magassagban csatlakoztatva. A
mennyezeti ldmpénak minimalista megjelenése van, ami j6l mikédik modern és skandinav belsé terekkel. A termék vonzé vilagitast nyudjt barmilyen helyiség
szamara, legyen az a nappali, a halészoba vagy az el6szoba. A képen lathato filament izzok nem tartoznak a termékhez. A terméknek E27 lampatartdi vannak,

és E27 izzdkra van szliksége.

Specifikacio

Altalanos informaciok
Gyartd

Gyart6 cikkszéma (SKU)
Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)
Villamos adatok
Terhelhetdség (max. W)
Méret

Atméré (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=72548

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 12. 23. 04:25

EGLO
43126
E27

2 év

280

fekete

acél

1P20
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